Cantnra lvlurtíryof {e Barreíras BA
CNPJ: 16.256. 893/00O1-7 O

ExcELENTÍssITuo SENHoR PRESIDENTE OA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARREIRAS - ESTADO DA BAHIA

IttOtCAÇÃO

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, vem

requerer a V. Exa que apos análise e aprovação do plenário seja encaminhado ao

Exmo. Sro. Prefeito a seguinte indicação:

A Construção de uma parada de ônibus com cobeÉura na BR020, na entrada da

Refrigel, também conhecida como entrada do Val da Boa Esperança'

JUSTIFICATIVA

A indicação acima mencionada é uma reivindicação dos moradores do povoado citado,

a construção e cobertura da mesma irá melhorar a qualidade de serviço de transporte

publico e privado, e o mais importante garantir proteção às pessoas em dias de chuvas

ou de sol, trazendo assim conforto e qualidade de vida aos usuários enquanto

aguardam o ônibus.

em 18 de Novembro 2021.

S DE DEUS

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)361t=9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br Ouvidoria: 0800-075-81 01

Í

das